

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099134) PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BUN
ALOKASI Rp. 4,261,613,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4,236,613,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4,236,613,000	
1066.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,236,613,000	
	Lokasi : KAB. KOTAWARINGIN BARAT				
1066.994.001	Tanpa Sub Output			4,236,613,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,773,527,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2,773,527,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,083,637,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	949,557,000	949,557,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,040,000	67,040,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	67,040,000	67,040,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			17,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	13,000	13,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			87,474,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS	1.0 THN	75,124,000	75,124,000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,175,000	6,175,000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,175,000	6,175,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			25,938,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	22,274,000	22,274,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,832,000	1,832,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,832,000	1,832,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			28,840,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	24,720,000	24,720,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,060,000	2,060,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,060,000	2,060,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			1,070,830,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	895,740,000	895,740,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	87,545,000	87,545,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	87,545,000	87,545,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			134,669,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	104,739,000	104,739,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,965,000	14,965,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,965,000	14,965,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099134) PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BUN
ALOKASI Rp. 4,261,613,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			57,647,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	57,647,000	57,647,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			176,615,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	176,615,000	176,615,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			17,410,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,354,000	10,354,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,528,000	3,528,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,528,000	3,528,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			90,450,000	RM
	- Tunjangan kemahalan Hakim	1.0 THN	90,450,000	90,450,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,463,086,000	
A	KEBUTUHAN SEHARIHARI PERKANTORAN			437,748,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			364,581,000	RM
	- PBB Rumah Dinas	1.0 THN	635,000	635,000	
	- Pramubakti (8 ORG X 13 BLN)	104.0 OB	2,170,000	225,680,000	
	- Satpam (3 ORG x 13 BLN)	39.0 OB	2,390,000	93,210,000	
	- Pengemudi (1 ORG X 13 BLN)	13.0 OB	2,390,000	31,070,000	
	- Langganan Surat Kabar Berita Majalah	12.0 BLN	220,000	2,640,000	
	- Air Minum / Galon	12.0 BLN	945,500	11,346,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			18,219,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	18,219,000	18,219,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			22,434,000	RM
	- Biaya lisensi aplikasi video conference	6.0 BLN	250,000	1,500,000	
	- Pembelian Vitamin dan penambah daya tahan tubuh	105.0 OB	100,000	10,500,000	
	- Pembelian masker/hand sanitizer/biaya penyemprotan disinfektan/Thermogun	1.0 THN	10,434,000	10,434,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			32,514,000	RM
	- keperluan Seharihari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Kalimantan Tengah)	1.0 STKR	32,514,000	32,514,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			297,731,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun)			160,472,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	156,951,500	156,951,000	
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	1,021,000	1,021,000	
	- Langganan Lisensi Antivirus 1 UNIT x 1 THN	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099134) PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BUN
ALOKASI Rp. 4,261,613,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	878,000	10,536,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Langganan Listrik	12.0 BLN	6,873,000	82,476,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Langganan Telepon	12.0 BLN	117,600	1,411,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	62,000	744,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Biaya Rapid test untuk pegawai (2 x 34 pegawai) - Biaya Rapid test untuk pegawai (2 x 33 pegawai)	68.0 OK 66.0 OK	451,000 173,100	30,668,000 11,424,000	RM
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			602,523,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	4416.0 M2 1000.0 M2	107,200 11,000	473,395,000 11,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Pemeliharaan Rumah Dinas	540.0 M2	100,000	54,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan LaptopNotebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Bahan Bakar Genset	4.0 UNIT 5.0 UNIT 25.0 UNIT 5.0 UNIT 21.0 UNIT 21.0 UNIT 1.0 UNIT 34.0 OT 1.0 THN	9,000,000 200,000 235,000 270,000 300,000 440,000 500,000 80,000 1,143,100	36,000,000 1,000,000 5,875,000 1,350,000 6,300,000 9,240,000 500,000 2,720,000 1,143,000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			75,651,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.102-Pangkalan Bun) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat pembuat komitmen (1 orng x 12 bln) - Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 BLN 12.0 OB	750,000 650,000 650,000 770,000	9,000,000 7,800,000 7,800,000 9,240,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099134) PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BUN
ALOKASI Rp. 4,261,613,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Honor Staf Pengelola Keuangan 3 ORG x 12 BLN	36.0 OB	570,000	20,520,000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			21,291,000	
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Pakaian Dinas PegawaiPerawat (Kalimantan Tengah)	18.0 STEL	773,000	13,914,000	
	- Pakaian Kerja PengemudiPetugas KebersihanPramubaktiPesuruh (Kalimantan Tengah)	9.0 STEL	553,000	4,977,000	
G	- Pakaian Kerja Satpam (Kalimantan Tengah)	3.0 STEL	800,000	2,400,000	RM
	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			14,478,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			14,478,000	
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Konsumsi	508.0 OK	28,500	14,478,000	
H	<i>KONSULTASI KE TINGKAT BANDING</i>			28,040,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			28,040,000	
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	> KONSULTASI KE TINGKAT BADNING			28,040,000	
	- Transport 5 ORG x 4 KEG x 2 PP [5 ORG x 4 KEG x 2 PP]	40.0 OK	1,000	40,000	
J	- Penginapan 5 ORG x 4 KEG x 2 MLM [5 ORG x 4 KEG x 2 MLM]	40.0 OH	160,000	6,400,000	RM
	- Uang harian 5 ORG x 4 KEG x 3 HARI [5 ORG x 4 KEG x 3 HARI]	60.0 OH	360,000	21,600,000	
	<i>KONSULTASI KE KPPNKANWILKPKNL</i>			6,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,800,000	
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
M	> Kosultasi ke Kanwil			6,800,000	RM
	- Transport 2 ORG x 4 KEG x 2 PP [2 ORG x 4 KEG x 2 PP]	16.0 OK	2,500	40,000	
	- Penginapan 2 ORG x 4 KEG x 2 MLM [2 ORG x 4 KEG x 2 MLM]	16.0 OH	160,000	2,560,000	
	- Uang harian 2 ORG x 4 KEG x 3 HARI [2 ORG x 4 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	175,000	4,200,000	
	<i>RAPAT KERJA NASIONAL AKBAR</i>			115,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			115,000	RM
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				
	- Transportasi riil daerah 1 ORG x 1 KEG x 1 PP [1 ORG x 1 KEG x 1 PP]	1.0 OK	10,000	10,000	
	- Transportasi riil Jakarta 3 ORG x 1 KEG x 1 PP [3 ORG x 1 KEG x 1 PP]	3.0 OK	5,000	15,000	
	- Uang Saku 3 ORG x 1 KEG x 4 HARI [3 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	12.0 OH	5,000	60,000	
005.01.02	- Transport 3 ORG x 1 KEG x 1 PP [3 ORG x 1 KEG x 1 PP]	3.0 OK	10,000	30,000	RM
	<i>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung</i>			25,000,000	
	<i>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</i>			25,000,000	
	<i>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</i>	1.0 Layanan		25,000,000	
	Lokasi : KAB. KOTAWARINGIN BARAT				
1071.951	Tanpa Sub Output			25,000,000	RM
	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25,000,000	
	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			25,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			25,000,000	
	(KPPN.102-Pangkalan Bun)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099134) PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BUN
ALOKASI Rp. 4,261,613,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PC Komputer untuk Panitera	2.0 UNIT	12,500,000	25,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Pangkalan Bun, 7 Juni 2021
Kuasa Pengguna Anggaran

HUSNI THAMRIN, ST
Penata TK I/ IId 197803082009041003